
Hei Turid
 
Det er mottatt. Vi kaller inn vara for deg til selve valgdagen 11. september og til opplæringen/infomøte 5.
september.
 
Takk for at du sier fra så raskt.
 
 

Vennlig hilsen

Britt Brevik

Leder Infotorget
 

Mob: 928 56 648 / 72 51 40 46

www.orland.kommune.no

 

Fra: roskogst [mailto:roskogst@broadpark.no] 
Sendt: 25. juli 2017 20:58
Til: Brevik Britt
Emne: SV: Innkalling til opplæring og informasjon for stemmestyremedlemmer i Ørland kommune ‐ ifm
Stortingsvalget 11. september 2017
 
Jeg vil med dette varsle om at jeg er bortreist på valgdagen den 11sept og  ser derfor ingen hensikt i å komme på
møte den 5 sept. Ber om at varamedlem blir innkalt.
 
Mvh Turid Skogstad
 
 
 
 
Sendt fra Galaxy Tab

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: Brevik Britt <Britt.Brevik@orland.kommune.no> 
Dato: 25.07.2017 12:58 (GMT+01:00) 
Til: Hallgeir Grøntvedt <hallgeir@grontvedtgard.no>, Morten Rosenlund <morten.rosenlund@gmail.com>,
snhv@online.no, Turid Skogstad <roskogst@broadpark.no>, Marit Eide Dahl <marit_eide_dahl@yahoo.no>,
Ragnar Jenssen <ragnarjenssen45@gmail.com>, Kåre Jakobsen <karejak@broadpark.no>, "Toril Reitan
(toril.reitan@gmail.com)" <toril.reitan@gmail.com>, Odd Døsvik <od@orland-sparebank.no>, Cathrine Skaget
<ivskaget@broadpark.no>, Jan Fred Paasche <jpaasche@broadpark.no>, Fagervold Anne Kristine
<Anne.Kristine.Fagervold@orland.kommune.no>, Kråkvik Heidi <Heidi.Krakvik@orland.kommune.no>, Solli Arne
Martin <Arne.Martin.Solli@orland.kommune.no>, Sand Grete <Grete.Sand@orland.kommune.no>, Grinnen Karen
<Karen.Grinnen28122016@orland.kommune.no>, herborg.gifstad@gmail.com 
Ko: Magnhild Skaret <dantygut@online.no>, Aune Kirsten <Kirsten.Aune@orland.kommune.no> 
Emne: Innkalling til opplæring og informasjon for stemmestyremedlemmer i Ørland kommune - ifm Stortingsvalget 11.
september 2017

Vedlagt følger innkalling til opplæring og rutinegjennomgang for stemmestyremedlemmer i Ørland kommune.

         Tirsdag 5. september kl. 16.00 på møterommet Yrjar, rådhuset

 

Varamedlem Karen Grinnen kalles med dette inn som fast medlem for Brekstad krets ved årets valg, grunnet fritak for
Magnhild Skaret.



 

 
Vennlig hilsen

Britt Brevik

Leder Infotorget
 

Mob: 928 56 648 / 72 51 40 46

www.orland.kommune.no
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